
Zarządzenie Nr  64/2023 
Burmistrza  Wyszkowa 
z dnia 17 marca 2023 r.    

                     
 

w sprawie opracowania planu dochodów związanych z realizacją zadań 
 zleconych gminie na 2023 r. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40.) oraz art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O 
finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2022r.,poz. 1634 z późn. zm. )   zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 
Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem . 
 

§ 2. 
 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2023 roku. 
2. Niniejsze zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

 
 

                                                                                Burmistrz  Wyszkowa                                                                                  
 
 

                                                                                Grzegorz Nowosielski 
 

 


